



עיריית אור עקיבא לשכת המנכ"ל

פרוטוקול 11/2014

בס"ד

מישיבת מליאה שלא מן המניין שזומנה ליום ראשון א' בתמוז התשע"ד ה- 29/6/2014 בשעה 18:30 בעירייה.

נוכחים:

מר יעקב אדרי – ראש העירייה
מר שלומי אבני – חבר מועצת העיר
מר יצחק תורגימן – חבר מועצת העיר
מר אברהם כהן – חבר מועצת העיר
מר אילזירוב אבניל – חבר מועצת העיר

חסרים:

מר יוסי כדורי – סגן ראש העירייה
מר ארקדי גדילוב – סגן ראש העירייה
מר שמחה יוסיפוב – חבר מועצת העיר
מר אלי אנקונינה – חבר מועצת העיר
מר רחמים (רמי) ראובן – חבר מועצת העיר
מר גולן מסיקה – חבר מועצת העיר
מר יוסי פייאסרוב – חבר מועצת העיר
גב' ילנה זסלבסקי – חברת מועצת העיר

נוזמנים:

עו"ד אריאל ארונוביץ – יועץ משפטי
מר אלברט חיזגילוב – עוזר ראש העירייה

סדר יום:

בחירת מ"מ ראש העירייה בתואר.

יעקב אדרי – אני מודה לכל מי שנמצא כאן.

לא הופתענו מכך שלא יהיה קוורום.

יכולתי לדחות את הישיבה אך החלטתי שלא.

אמרתי בכל פורום שלומי אבני יהיה ממלא מקום ראש העירייה ובשבוע שעבר חתמנו על ההסכם, משהו השתבש בדרך ומהיום אני אפעל להקמת קואליציה מקיר לקיר.

באתי נטו, נטו עבור הישוב.

התייעצתי עם שלומי הבוקר ואלו שמכבדים הגיעו, אברהם כהן ויצחק תורגימן שאינם חתומים על הסכם איתי הגיעו, אני חושב שלטובת אור-עקיבא תהיה קואליציה מקיר לקיר, מהיום אפעל להקמת קואליציה וכל אחד יכנס לקואליציה זו.

חשוב שוב להגיד שצריך שתהיה קואליציה מקיר לקיר.

בכל מצב שלומי אבני יהיה מ"מ ראש העירייה.

יש חלק מחברי מועצת העיר שעסקו בפוליטיקה קטנה, יש הזדמנות להרים את הישוב ולעלות מדרגה כי מגיעים אלינו זוגות צעירים.

לא סתם התעכבתי בנושא זה ורק בשבוע שעבר נפלה לידי הזדמנות להביא את הנושא לכאן.

אליושה היה עם משפחתו בים המלח והוא עזב את ים המלח ואת המשפחה בכדי להראות את המשותף בין היושבים מסביב לשולחן.

אני מקווה שמעז יצא מתוק.

סיכמתי עם שלומי שבשלב זה הוא יבחר כמ"מ ללא שכר וחתמנו על ההסכם בנושא זה, כי גם חברי העירייה האחרים הבינו זאת.

X:\galit_v\רחמים מנכ"ל\פרוטוקול מליאה\קדנציה 2013 יעקב אדרי\2014\פרוטוקול doc.11



עיריית אור עקיבא

לשכת המנכ"ל

מה שקרה הערב זה לא בא לנו בהפתעה, כך שמהיום והלאה ההסכמים מבוטלים ואני פותח דף חדש עם כולם.

בס"ד

אני רוצה את הליכוד, אני רוצה את ארקדי, את יוסי כדורי, את אברהם כהן ויצחק תורגימן.

אני מופתע שחבר מועצת העיר החדש יוסי פייאסרוב לא הגיע.

אברהם כהן – אני ויצחק תורגימן הודענו למחרת הבחירות שאין לנו כל דרישות, באנו מתוך אחריות לישוב.

הפסדנו 8 חודשים על משא ומתן ועל שיחות סרק אנחנו גם רוצים את כולם, אני מברך את שלומי על כך שיבחר כמ"מ, דיברתי עם אלי אנקונינה שמסר לי שהוא היה אצל רופא שיניים והוא בדרך לכאן.

אני בעד קואליציה מקיר לקיר כמו שיעקב שאף כל הזמן, כולנו נועדנו לתרום למען אור-עקיבא.

איליזרוב אבניל – ברצוני לברך את שלומי אבני בכל ליבי כי שלומי מסייע רבות לילדנו והוא מספיק חזק בעניין זה.

שלומי אבני – ערב טוב לכולם, אני מודה לכל המשפחה והחברים שהגיעו הערב לשיבת המליאה בה אמורים היו למנות אותי לממלא מקום ראש העיר.

אני מודה לחברי מועצת העיר וגם לאליזושה שהגיע במיוחד מים המלח מחופשה משפחתית, לגקי ואברהם שמיום הבחירות תומכים במינוי שלי ללא כל תנאי, אני מודה לראש העיר שהחליט למרות כל הלחצים למנות אותי לתפקיד.

לצערי לאור העובדה שחברי מועצה מסוימים לא הגיעו לשיבה לא היה ניתן למנות אותי לתפקיד, אני שמח שראש העיר הודיע כי הוא קורא להקמת קואליציה מקיר לקיר תוך ביטול כל ההסכמים עד כה.

אני קורא לכל חברי המועצה להצטרף לקואליציה מתוך דרישות סבירות ולקיחת אחריות.

אני מודיע כי בשלב זה אין אני דורש תפקיד בשכר אלא תפקיד בהתנדבות כפי שתרמתי עד כה במשך שנים ארוכות, זה הזמן שכל אחד יעשה חשבון נפש עם עצמו ויצטרף מתוך רצון לתרום ולא מתוך רצון לקבל תמורה אישית.

שוב תודה לכל מי שהגיע ותומך... יש לנו הזדמנות ליצור קואליציה שפויה ונכונה לעיר, אמנם לא מינו אותי עדיין לתפקיד ממלא מקום אך אני מרגיש שמחר יהיה שחר פוליטי חדש ומאתגרת.

מאמין שלא נפספס את ההזדמנות הזו.

ובנימה אישית עלינו לעסוק הרבה יותר במצב הפשיעה בעיר מאשר בסאגה הפוליטית, לא חסר מה לשפר ולתקן... בואו נתרכז בזה.

יעקב אדרי – ברצוני להודות לשלומי על דבריו החמים, אני שוב חוזר ואומר שגם חברי העירייה האחרים נבחרו באופן לגטימי אך נוצר מצב כרגע שמאפשר להקים קואליציה רחבה.

בכל מקרה נאחל הצלחה לשלומי.

בכבוד רב
יעקב אדרי
ראש העירייה

רחמים צאלח
מנכ"ל העירייה